
№ 月日 摘要 収入 支出 残高 備考
757,665 342,433 415,232

1 2015/04/01 繰り越し 93122 93,122
2 2015/04/21 定例会用資料印刷代 2750 90,372
3 2015/04/21 講師謝礼 5000 85,372 栂様
4 2015/04/21 講師御車代 3000 82,372 栂様
5 2015/04/21 プロジェクター賃料 1000 81,372 第7回定例会にて使用
6 2015/04/21 懇親会費（講師2名分） 6000 75,372 栂様ご夫妻分

7 2015/04/21 第7回定例会参加費 83000 158,372
8 2015/05/11 第8回定例会会場費 16900 141,472 別紙内訳参照
9 2015/05/11 500 140,972 ルネッサ難波パーティ用ルーム使用

10 2015/05/11 会議用資料印刷代 1125 139,847 第1回幹事ミーティング資料
11 2015/05/11 入隊金 32000 171,847 ※法人8件個人4件分
12 2015/05/18 入隊金 8000 179,847 ※法人2件（うち1件は4名入隊）

13 2015/05/22 入隊金 2000 181,847 ※個人1件分
14 2015/06/02 入隊金 4000 185,847 ※個人2件分
15 2015/06/22 第8回定例会参加費 71000 256,847 別紙内訳参照
16 2015/06/22 懇親会費（講師2名分） 6000 250,847 羽藤様・池内様分
17 2015/06/22 定例会用資料印刷代 11185 239,662
18 2015/06/22 入隊金 8000 247,662 法人2件個人1件分
19 2015/06/22 500 247,162 ルネッサ難波パーティ用ルーム使用

20 2015/07/01 入隊金 3000 250,162 法人１件

21 2015/07/02 会議用資料印刷代 605 249,557 第2回幹事ミーティング資料
22 2015/08/04 500 249,057 ルネッサ難波パーティ用ルーム使用

23 2015/08/22 普通預金利息 15 249,072
24 2015/08/25 第9回定例会参加費 63000 312,072 別紙内訳参照

防災企業連合 関西そなえ隊 収支表

現在高

定例会費法人2000円×35名/個人1000円×13名

会議用部屋使用料（5月MTG)

会議用部屋使用料（7月MTG）

会議用部屋使用料（9月MTG）



25 2015/08/25 懇親会費（講師1名分） 3500 308,572 温井様分
26 2015/08/25 定例会用資料印刷代 9050 299,522
27 2015/09/03 会議用資料印刷代 315 299,207 第3回幹事ミーティング資料
28 2015/10/28 第10回定例会参加費 61000 360,207 別紙内訳参照
29 2015/10/28 定例会用資料印刷代 9145 351,062
30 2015/10/28 懇親会会費 119000 470,062 別紙内訳参照
31 2015/10/28 懇親会費 105000 365,062 別紙内訳参照
32 2015/10/28 入隊金 14000 379,062 法人3件個人2件
33 2015/11/05 会議用資料印刷代 165 378,897 第4回幹事ミーティング資料
34 2015/11/05 500 378,397 ルネッサ難波パーティ用ルーム使用

35 2015/012/16 第11回定例会参加費 35000 413,397 別紙内訳参照
36 2015/12/16 定例会用資料関係費 1759 411,638 別紙内訳参照
37 2015/12/16 定例会会場費 8748 402,890
38 2015/12/16 懇親会会費 80500 483,390
39 2015/12/16 懇親会費 80500 402,890
40 2016/01/07 入隊金 2000 404,890 個人1件
41 2016/01/07 会議用資料印刷代 200 404,690 第5回幹事ミーティング資料
42 2016/01/07 500 404,190 ルネッサ難波パーティ用ルーム使用

43 2016/02/09 150 404,040
44 2016/02/22 普通預金利息 28 404,068
45 2016/02/23 定例会おつり用（仮払い） 10000 394,068
46 2016/03/03 500 393,568
47 2016/03/03 入隊金 2000 395,568 個人1件
48 2016/03/08 特別企画コラボ交流会参加費 21000 416,568
49 2016/03/08 特別企画コラボ交流会諸経費 15336 401,232 別紙内訳参照
50 2016/03/08 懇親会会費 42000 443,232
51 2016/03/08 懇親会費 42000 401,232
52 2016/03/08 入隊金 4000 405,232 個人2件
53 2016/03/31 2月23日仮払金返金 10000 415,232

会議用部屋使用料（11月MTG）

会議用部屋使用料（1月MTG）
3/8定例会用アンケート用紙印刷代

会議用部屋使用料（3月MTG）
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